534 IJOTULI SCACCAEII 1453. eisdem terniinis. Et de vj celdris x bollis ij ferlotis j pec cum dimidio de firmis terre de Fruchquhy de eisdem terniinis. Et de viij celdris v bollis j ferlota avenarum de firmis terre de Cattill de eisdem terminis. Et de v celdris avenarum de firmis terre de Balbreky et de Aldeliall de eisdem terminis. Et de v celdris avenarum de firmis terre de Drumtennetli de eisdem terminis. Et de xij celdris avenarum de firmis terre de Balbla de eisdem terminis. Et de ij celdris viij bollis avenarum de firmis terre de Cammeroune de eisdem terminis. Et de iiij celdris ix bollis avenarum de firmis de Bernturk de eisdem terminis. Et de ij celdris viij bollis de firmis terre de Dunmure de eisdem terminis. Et de iij celdris avenarum de firmis terre de Aldelundoris de eisdem terminis. Et de j celdra viij bollis de firmis terre de CoUessy de eisdem terminis. Summa liujus oneris avenarum, v^^x celdre j ferlota j pec cum dimidio ij partez unius ferlote avenarum cum iiij bollis farine. Expense ejusdem. In primis, allocate computanti pro suis superexpensis factis in ultimo compoto suo, ut patet in pede ejusdem, examinato super compotum, xlvij li. vj s. iij d. ob. Et per solucionem factam Alexandro Name, alias compotorum rotulatori, in denariis et denariatis, ut patet per quandam cedulam inter ipsum et computantem factam ac concordatam, manu dicti Alexandri scriptam et suo proprio nomine et cognomine ac signo suo manuali subSa?OT ^^^ scriptam, iij^'xliiij H. xvij s. x d., de quibus idem Alexander Name. respondebit. Et per solucionem factam fratri Andree Lesouris, carpentario, pro suis operibus et laboribus, de mandate regis, ut patet per literas regis de precepto dicto Jacobo directas, et per literas dicti fratris Andree de recepto ostensas super compotum, xx K. Et per solucionem factam de coffris regis, testante Eoberto Nory super compotum, xls. Et per solucionem factam Jolianni de Balfoure, capitaneo castri de Falklande, pro expensis et costagiis tunc in principle adventus ad custodiam turris de Falklande, ut patet per literas regis sub signeto signo suo manuali signatas de precepto et confessionem dicti Jo �

    U;53. IlEGUM SCOTORUM. 535 hannis de recepto super compotum, viij H. xiij s. iiij tt. Et per solucionem factum predicto Jolianni de Balfoiire, in partem solucionis pensionis decern liljrarum sibi assignatariim per regem, recipieiidarum de firmis terranim domini regis infra comitatum de Fille termini Penthecostes anni etc., quinquagesimi secundi, iij 11. xiij s. iiij d. Et per solucionem factam eidem Johanni de Balfoure, in partem solucionis dictarum decem librarum de tribus supradictis terminis luijus compoti, iiij It. Et allocate eidem pro falcacione et lucracione ac induccione feni pratorum de Falkland et Uclitermukty de uno anno liujus compoti, Johanne de Balfoure fatente receptum super compotum, xvj It. xiij s. iiij d. Et allocate eidem de tirmis terre de Parkehill, in manibus abbatis et conventus de Lundoris existentis, de tribus terminis liujus compoti, v It. Et allocate compotanti per solucionem factam Andree Lesuris, carpentario regis, pro feodo suo de tribus, terminis hujus compoti, iiij It. Et de firmis terre de lez Myris de Uclitermukty, existentis in manibus quondam Eoberti Coxel et spouse sue de dictis tribus terminis, et ex donacione domini regis, prout super compotum facta fuit fides, XV It. FX de firmis molendini de Stramiglo, existentis in manibus quondam Walteri Cuke et Joliannis Cuke, Theotonici, C(jci regine, de dictis tribus terminis liujus compoti, X It. Et de firmis terre de llamorgny, existentis in manibus Balfour per assignacionem domini regis de eisdeni terris de dictis tribus terminis factam, xxiiij It., (|ue firnie fuerunt assignate Jolianni de Balfour pro custodia castri de Falkland. Et de firmis de Bernturk, in manil)us dicti Joliannis Balfour pro custodia dicti castri de Falkland existentis de dictis tribus terminis hujus compoti, iij It. xiij s. iiij d. Et de firmis terre de Cameroun, in manibus licjberti Hunter existentis de termino Penthecostes infra hoc compotum, xls. Et de firmis terre de Balkerous, in nianil)us ejusdem lioberti Hunter existentis de eodein termino Penthecostes, vj It. xiij s. iiij d. Et de firmis molendini de Xethirrerase, eciam in manil)us ejusdem   Koberti existentis, de dicto termino Penthecostes,

    53G ROTULI SCACCARII 1453. xxvj s. viijct. Et dc firinis terrarum cle Ballynkirk, existencium eciam in manibus dicti Roberti, de tribiis terminis infra hoc compotum, v H., que summe predicte concesse sunt eidem Roberto per regem in suo feodo. Et de firmis terre de Coteland de Falkland, in manibus Willelmi Bouman existentis per concessionem regis eidem Willelmo factam pro feodo suo de termino Penthecostes predicto, iij s. iiij d. Et de firmis molendini de Balbreky, existentis in manibus Andree Cumyn de feodo suo de termino beati Martini ultimo preterito, Iiij s. iiij d. Et de firmis terrarum de le Westside de Dunmure, in manibus Joliannis Turnebule existencium, per assignacionem domini regis, de tribus terminis infra hoc compotum, xxxiij K. x s. Et de firmis terrarum de Luthry, in manibus Archibaldi de Neutoun existencium per assignacionem domini regis de terminis Penthecostes et Sancti Martini infra hoc compotum, vj It. xiij s. iiij d. Et de firmis terrarum de Luthry, in manibus Willelmi Douglas existencium per assignacionem domini regis sibi de eisdem factam de dictis duobus terminis, xxvj H. xiij s. iiij d. Et de firmis terrarum de Luthry, in manibus fratris Andree Wricht de eisdem duobus terminis existencium, xx H. Et de firmis terrarum de Tliomastoun, de dictis tribus terminis hujus compoti, xvH., per assignacionem domini regis sibi Lanceloto de eisdem factam in feodo. Et de firmis terrarum de Cullessy, in manibus herraldi Lioun nuncupati existencium, per regem sibi assignatarum pro feodo suo de tribus terminis hujus compoti, xxj K. Et de firmis terrarum de Wodmylne, in manibus episcopi Sanctiandree existencium per concessionem regis sibi de eisdem factam de dictis tribus terminis hujus compoti, xviij H. Et de annuo redditu viginti solidorum annuatim debitorum de firmis terrarum de Quylt, existencium in manibus regis racione warde, ecclesie collegiate Sanctiandree, de termino Sancti Martini ultimo preterito, x s. Et de sex solidis et quatuor denariis annui redditus, domino regi annuatim debitis de terris de Ballingall, nunc existentibus in manibus regis racione warde, de dictis terminis hujus compoti, ix s. vj d. Et

    1453. liEGUM SCOKJJil'M. 537 allocate coinpotanti de gressumis de Lutlirv, per solucioneni factain Alexandro Naper, alias compotonim rotulatori, ad expensas domicilii regis, xj H. x s., de (pubus dedit compotum. Et per solucioneiii factam magistro liicardo Forbas, compotonim rotulatori, per recepcionem magistri Johaimis Sclieves, clerici registri, de gressumis de les Bernis, ad expensas domicilii regis, xlviij s., de qiiibus compotum dedit. Et per solucionem factam eidem magistro Eicardo, compotorum rotulatori, fateiiti receptum Forbas ^ ^' super compotimi, viij ti., de quibus respondebit. Et alio- rotulator. cati eidem pro expensis domine ^larie Stewart, filie regis, factis apud Falkland nono et decimo Maii anno etc. quinquagesimo secundo in accessu suo de castro de Strivelyn ad Sanctumandream, xxxvij s. v d. Et allocate compotanti per solucionem factam Eoberto Hog, pro equo sibi cnipto de mandato regis, testante domino Willelmo de Dalgles super hoc conq^otum, v li. Et allocate compotanti de firmis de Fruchy, videlicet raolendini ejusdem, cum quibus compotans fuit amplius oneratus in hoc compoto suo et compoto precedente hoc compotum de sex marcis quam dictum molendinum fuit assedatum, iiij H. Et allocate eidem per solucionem factam herraldo Lioun pro uno equo sibi empto de mandato regis, ut patet per suas literas sub signeto de precepto suis signo et subscripcione manuali signatas et dicti herraldi de recepto ostensas super compotum, iij H. vj s. viij d. Et per solucionem factam Johanni Strang, clavigero, pro uno equo, et (It'liberato eidem Johanni de mandato regis, ut patet per literas suas sub signeto de precei)to suis signo et subscripcione manuali signatas ostensas super conq)otum, Is. l^t per solucionem factam Thome flannel, servitori regis, \iTO uno ecpio empto et sibi deliberato de mandato regis, ut ]>atet per literas suas de precepto suis signo et subscripcione manuali signatas ostensas super compotum, Iiij g. iiijd. Et allocate conq)otanti per solucionem factam Thome I )ravare, de suo feodo pro factura brasii in Falkland, iiij It. xiij s. iiij d. Et ortulano de Falkland, de feodo suo de tribus tenninis hujus compoti, iiij li. Et Willelmo

    538 EOTULI SCACCArai 1453. ])Ouinan, custodi parce de Falkland, et pro sustentacione do lez palez, de dictis tribus terminis hujus compoti, iij H. Et de annuo redditu quinque librarum sex solidorum et octo denariorum domino de Mochanny annuatim debitorum de terris de Estir Ferny, de dictis tribus terminis hujus compoti, viij "S.. Et de annuo redditu terre de Urchard, domino episcopo Dunkeldensi debito, percipienti annuatim -quatuor marcas, de dictis tribus terminis hujus compoti, iiij ti. Et de annuo redditu tresdecim solidorum et quatuor denariorum, annuatim debitorum domino de Brekmound de terris de Thomastoun, per tempus compoti, XX s. Et de annuo redditu quinque librarum, annuatim debitarum de terris de Eothulit Fratribus Predicatoribus burgi de Cupro, per tempus compoti, v li. Summa harum expensarum, vij'^xxxix 11. ix s. o16. Et sic restant j^xxxiiij 11. xiij s. ij d. db. De qua summa, allocate compotanti per solucionem factam quondam Alexandro Cokburn, in feodo suo, de mandate regis, testante cedula quondam Alexandri Name, manu sua subscripta, de ultimo termino hujus compoti. Et computanti pro quodam equo grisio, transmisso regi ad obsidionem de Haltoune, ut patet per literas ipsius sub signeto de precepto, testante Michaele de Balfour recepcionem et precium super compotum, v li. Et allocate eidem pro triginta quatuor celdris quatuor bollis tribus ferlotis et duobus pekkis avenarum, precium bolle viginti celdrarum duo solidi et sex denarii, precium residui duo solidi pro bolla, emptis per compotantem et expenditis super equos regis et regine apud Falkland per tempus compoti diversis vicibus, ut patet in quodam rotulo racionis sue examinato super compotum, Ixij H. xvij s. ix d. Et eidem pro gagiis verletorum servancium dictos equos ibidem, ferratura eorum, et diversis aliis reparacionibus stabulorum et aliorum locorum et domorum infra clausuram de Faucland, et diversis cariagis ad et de Perth, Strivelyne, et Kingorne, ut patet in quatuor rotulis compotantis eciam particulariter examinatis super compotum, per tempus compoti, Ixxxvij li. ix s. xj d. Et allocati eidem per solucionem  factam Alexandro de Name, tunc compotorum

    1453. KK/IUM SCOTOKUM. 530 rotulatari, per Alexandnun Xaper, de finiiis terrarum de liossy, dicto Alexaiidro Naper fatente liberacionem super corapotum, liij s. iiij d. Et eidem per liberacionem factam dicto Alexandro Name, per Willeliuum Bonar, de firmis eanindem terrarum, per idem tempus, dicto Willelmo fatente liberacionem sujxjr compotum, iij It. Et allocate eidem per supertluam oneracionem de quadam gressume terrarum de Bannacliy, quas terras dominus rex concessit in feodo firma Andree Lundy, et Alanus de Ottirburn, tenens earundem terrarum, non gaudebat eisdem ex assedacione regis sibi facta, v H. vj s. viij d. Summa hujus expense, j'lxxvj H. vij s, viij d. Et sic superexposuit xlj It. xiiij §. V d. o15. Compotum Roberti Watsone, mari et receptoris firmarum terrarum dominiorum de Methven, Strathbraun, Appnadull, Fortirgill, Glenlyoune, Deschiere, Twaoure, et de Rannach, redditum apud Striveline die decimo octavo mensis Aprilis anno Domini etc. quinquagesimo tercio, de omnibus receptis suis et expensis per firmas et exitus dictarum terrarum et dominiorum a die vicesima prima mensis Julii anni Domini etc. quinquagesimi primi usque in diem hujus compoti, et sic de tribus terminis infra compotum. Idem computans onerat se, in primis, de xxxvj It. xiij s, iiij d., pendentibus in manibus Johannis Stewarte de Rannach, de firmis terrarum de Rannach de annis Domini etc. (juinquagesimo et quinquagesimoprimo. Summa pendencie ])atet. Item, idem onerat se de xxiij M. xvj s. vj d. iij celdris viij Ijollis farine avenaticie xvj martis j*^ et xiiij pultre, per arreragia ultimi compoti sui, ut patet in pede ejusdem. Summa arreragiorum patet. Item, idem onerat se de xxxviij It., de firmis terrarum Methven. de Dunberny, Retcatlily, et de Bynyane, de tril)us terminis liujus compoti, videlicet termino beati Martini anni Domini etc. quinquagesimi primi, Penthecostes et beati Martini anni Domini etc. quinquagesimi secundi. Et de